per

1005.
proet transferat transfundit et incorporat presentibus In quod quidem
Suis se sum Summam ac bona Summaffata onerata quibus omnia
Scribitur per se Recognoscere ipsa idem Magnificus Polinski Recognoscit
Supra N. Polinski. Quoniam suo et eius pro tam expiare et defra-
cto eorum officio quod tenet dat et admittit scilicet In honorem et actuali pa-
cificam personam per Minorem quorundam Compertentem et Nobles duos die
quorundam volens officio acceptand. Per ipsum Nobilem Bonnam Polinski
Cassanorum suam et ipsius Successores hoc idem sub quod tenet quod sum
Summam ac bona Summaffata onerata quibus omnia presentibus trans-
fusa cum omnibus eorum vultantibus et vultantibus tenent habent et possi-
dendi illis quiete et pacifice usufructu et ad usus suos suorum Successoribus
quorundam Beneficentibus libere et effectualiter Convertere quod facti sunt origina-
lib ea omnia salubri in se complectentibus presentibus ipsi et transfusi vigore de-
beret et tenebitur memoratus Recognoscens Magnificus Polinski
proet se ac suos Successores in et Super bonis suis generaliter omnibus
ac Summis pecuniarum quibuslibet habitis et habendis Supra Nobili
Joanni Polinski Cassanorum suo et illius pro inscribit et obligat
presentibus ipsum et suos Successores in dicitur Insuper Summam ac bona
Summa eadem onerata quibuslibet omnibus presentibus condempnis et ratione
eorumdem ab omni et quacumque Imperfectione iudicia quorundam per
bonorum quicquid conditionis Status et Sexus quicquid existantium
ex se persona et occasione sua Recognoscens suorum Successorum tantummodo
do et non ultra exorunda in omni iudicio et officio Regni Semper tot.
et quicquid opus fuerit sua defendere curare intercedere et liberare
indemniter sum proinde reddere Necnon hoc idem sub ipsum Summam ac bona
Summa eadem onerata quibuslibet omnibus presentibus transfusa ab omnibus vi-
gere iuris et inscriptionibus prioribus et posterioribus Super omnibus
Omnia modo quorundam quibus personarum factis et faciendis Inveniam a
quibuslibet personis Super eadem bona Summam ac bona sua dicitur presentibus
ipsa in partibus et in partibus suis deus et Terminus Inveniam presentibus
suis quibuslibet in quocumque puncto et gradu iuris deperdentibus in
quorundam iudicio et officio Regni obtinere et obtinere ac Super presentibus omnibus